
Protokols
RSU : LAVĪNA
Rezultāts. 2:4
Metieni. 22:16

01. decembris 16:00
MĀRUPE

Vārti
1. periods 

02:12 LAV Igors Porohs (84) Assist.: Konstantins Kudrjavcevs (3)   

02:44 LAV Mihails Kokļins (24) Assist.: Andrejs Berseņevs (25), Viktors Lobačovs (18)   

09:07 LAV Arturs Oniščaks (66) Assist.: Maksims Kusakins (69), Antons Rogačs (7)   

2. periods 

12:33 RSU Oskar Pettersson (92) Assist.: Christian Wallon (98)   

16:18 LAV Nikita Galkins (87) Assist.: Ivans Titovs (5)   

17:44 RSU Christian Wallon (98) Assist.: Oļegs Repša (71)   

Noraidījumi
1. periods 

00:40 LAV Rolans Kravčenko (44) : Hooking - 2 min   

01:34 RSU Edgars Baumgartners (5) : Charging - 2 min   

04:38 RSU Arthur Sekhian (12) : Hooking - 2 min   

06:04 LAV Vasilijs Dibrivnijs (99) : Tripping - 2 min   

10:25 LAV Nikita Galkins (87) : Tripping - 2 min   

2. periods 

13:58 RSU Patriks Flaksis (21) : Tripping - 2 min   

14:52 RSU Oļegs Repša (71) : Holding - 2 min   

3. periods 

25:21 LAV Vasilijs Dibrivnijs (99) : Roughing - 2 min   

25:21 RSU Sivert Berland (77) : Roughing - 2 min   

31:13 LAV Mihails Kokļins (24) : Cross-checking - 2 min   

33:32 RSU Arthur Sekhian (12) : Roughing - 2 min   

33:34 LAV Igors Porohs (84) : Roughing - 2 min   

RSU spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Edgars Baumgartners(5) D 0 0 0 2      

Oskari Saukkonen(7) D 0 0 0 0      

Mairis Krustiņš(8) F 0 0 0 0      

Arthur Sekhian(12) D 0 0 0 4      

Aigars Mantejs(15) F 0 0 0 0      

Kristofers Kļava(18) F 0 0 0 0      

Patriks Flaksis(21) D 0 0 0 2      

Martins Liberts(23) D 0 0 0 0      

Armands Logins(32) GK 0 0 0 0      

Alexander Kletskiy(33) F 0 0 0 0      

Tomass Skujiņš(68) F 0 0 0 0      

Oļegs Repša(71) F 0 1 1 2      

Sivert Berland(77) F 0 0 0 2      

Oskar Pettersson(92) F 1 0 1 0      

Gustav Svartsgard(97) F 0 0 0 0      

Christian Wallon(98) F 1 1 2 0      

LAV spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Sergey Kuznetsov(1) GK 0 0 0 0      

Konstantins Kudrjavcevs(3) D 0 1 1 0      

Ivans Titovs(5) F 0 1 1 0      

Antons Rogačs(7) D 0 1 1 0      

Pjotrs Dorogovs(11) F 0 0 0 0      

Viktors Lobačovs(18) F 0 1 1 0      

Mihails Kokļins(24) F 1 0 1 2      

Andrejs Berseņevs(25) F 0 1 1 0      

Rolans Kravčenko(44) F 0 0 0 2      

Maksims Krutjko(55) D 0 0 0 0      

Arturs Oniščaks(66) F 1 0 1 0      

Maksims Kusakins(69) F 0 1 1 0      

Igors Porohs(84) F 1 0 1 2      

Nikita Galkins(87) F 1 0 1 2      

Vladislavs Kurbatovs(95) D 0 0 0 0      

Vasilijs Dibrivnijs(99) F 0 0 0 4      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Armands Bedrītis  

Galvenais tiesnesis Kaspars Vitkovskis  
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